1

,

平成２４年６月２８日

各 位

株式会社志摩スペイン村

イルミネーションきらめくナイトパレードなど、夏の志摩スペイン村は魅力がいっぱい！

２０１２年志摩スペイン村夏休み営業について

志摩スペイン村パルケエスパーニャでは、夏休みのナイター営業を７月２１日（土）から

８月３１日（金）までの４２日間実施いたします。

 イルミネーションきらめくナイトパレードやパーク内を彩る約２０万個のイルミネーショ

ン、涼しいミストが噴射するクールスポット、今年もパルケは見所いっぱいです。８月には

トマトまつり、演出が一新したムーンライトフィナーレ（花火）なども実施し、パーク内を

さらに盛り上げます。

 また、夏休み期間中夕方４時以降は大人２，８００円で入園できるお得な「ムーンライト

パスポート」を発売いたします。

概要につきましては下記のとおりですのでお知らせいたします。

記

１．期 間  ７月２１日(土)～８月３１日(金) ４２日間

２．営業時間

期  間 営業時間

７／２１(土)～８／３(金)、８／６(月)～８／１０（金）

８／２０(月)～８／２４(金)、８／２７(月)～８／３１(金)

９：３０～２０：３０

８／４(土)、８／５(日)、８／１１(土)～８／１９(日)

８／２５(土)、８／２６(日)
９：００～２１：００

2

３．ナイター営業

光り輝くＬＥＤ照明や光ファイバーなどで装飾されたフロートが行進する「ナイトパレー

ド」、レーザー光線による演出でシベレス広場を中心に約２０万個のイルミネーションがパ

ーク内を彩る「スパニッシュイリュージョン」を実施します。

８月からは演出が一新した、花火と音楽の競演「ムーンライトフィナーレ」も合わせて実

施します。

（１）ナイトパレード「エスパーニャカーニバル」

スペインのお祭りや文化をモチーフにした陽気なパレード「エスパーニャカーニバル」の

ナイトバージョン。ＬＥＤ照明や光ファイバーなどキラキラ光り輝くイルミネーションで

装飾された幻想的な５台のフロート(山車)が、パルケエスパーニャのエンターテイナーの

ダンスとともに楽しく華やかに行進します。

    ［上演期間］ ７月２１日（土）～８月３１日（金）

［上演時間］ １９：３０～１９：５５（予定）

        【上演時間約２５分】

         ※天候などにより変更、中止する場合があります。

（２）花火と音楽の競演「ムーンライトフィナーレ」～演出を一新！～

今年は演出を一新。スパニッシュギターの音色と魅惑の女声ボイスをフィーチャーした音

楽と百数十発の花火が融合。スペインの夜を彩ります。

［上演期間］ ８月１日（水）～８月３１日（金）

  ［上演時間］ １９：５５～２０：００頃（予定）

       【ﾅｲﾄﾊﾟﾚｰﾄﾞ終了後 上演時間 約３分】

（３）お得なムーンライトチケットの発売

期間中の夕方４時以降パルケエスパーニャをお得にお楽しみいただけるムーンライトパス

ポートを発売します。夕方４時以降も花火やナイトパレードなどのエンターテイメントを

上演しますので思う存分お楽しみいただけます。

◆料金（税込み）

 券種

大人

18～59 歳

シニア

60 歳以上

中人

12～17 歳

中学生・高校生

小人

4～11 歳

幼児・小学生

備考

ムーンライトパスポート

2,800

1,000

1,800

1,200

ナイター営業実施日の夕方４時以降

に限り、入園と無料のショーおよび
すべてのアトラクションに使用でき
る券。

※「ﾄﾞﾗｺﾞﾝ城の宝さがし」「ﾋﾟｴﾛ･ｻﾞ･ｻｰｶｽ／ｶｰﾆﾊﾞﾙ・ﾊｳｽ」「ｶﾙﾒﾝﾎｰﾙ」は別途料金が必要です。
※３歳以下の幼児については有料入園者(大人)１名様につき２名様まで無料です。
※誕生日に入園されるお客様は無料です。（運転免許証などの提示が必要です。)

パスポート 4,800 2,800 3,800 3,200
入園と無料のショーおよびすべての
アトラクションに使用できる券。

イメージ イメージ イメージ

3

イメージ

イメージ

イメージ

４.トマトまつり 協賛：カゴメ株式会社

スペイン・バレンシアで８月に開催される「トマティーナ」を

テーマにした夏期限定イベントを実施いたします。テーマパー

クやホテル内のレストランで、トマトを使ったオリジナルメニ

ューが登場します。「トマティーナ」を疑似体験できるオリジナ

ルカーニバルゲームも実施します。

    （１）オリジナルトマトメニュー

［実施期間］  ８月１日(水)～８月３１日(金)(３１日間)

［実施店舗］  テーマパーク内レストラン    ８店舗

         ホテル志摩スペイン村レストラン ディナーバイキング等

［内  容］  トマトを使った、おいしく、楽しい料理を提供。

テーマパークやホテル内のレストランで、健康にも良いトマト料理

が楽しめます。夏限定のトマトを使ったオリジナルメニューで今年も

夏の志摩スペイン村を元気に盛り上げます。

中でも、夏野菜と完熟トマトのパエリャやスパイシートマトチーズカ

レーは「基本のトマトソース」を使用したカゴメ株式会社との共同開

発メニューです。

さらに、対象商品をご注文いただいたお客様には、カゴメ株式会社協

賛の「トマトまつりオリジナルうちわ」をプレゼントします。

・バル「トレロ」    夏野菜と完熟トマトのパエリャ
・レストラン「エル パティオ」 スパイシートマトチーズカレー
・ピッツェリア「ピザ ラ ロハ」 夏野菜とトマトの冷製パスタ  など

    （２）オリジナルカーニバルゲーム

  ［実施期間］  ８月１日(水)～８月３１日(金) （３１日間）

  ［実施場所］  フィエスタ広場

 ゲームの種類

   ①トマティーナを疑似体験！トマト当てゲーム
[内  容]   アクリルボードの的をめがけトマトボール

をぶつけよう！指定した的に見事命中すれ
ば景品をプレゼント。

②トマトすくいゲーム

[内  容]   色とりどりのスーパーボールがいっぱい。

トマト型のスーパーボールをすくうと景品

がもらえます。

５．ストリートパフォーマンス
スペイン人エンターテイナーによる夏だけのパフォーマンス。
本場スペインのフラメンコを気軽にお楽しみいただけます。

［実施期間］ ７月２１日（土）～８月３１日（金）

［実施時間］ 1 日１回上演予定

［実施場所］ シべレス広場（予定）※雨天時エスパーニャ通りに変更。

６．クールスポット
夏の暑さ対策に、涼しいミストを噴射するスポットを設置します。

［期  間］ 夏休み期間（予定）

［場  所］ くるみわり人形横休憩所

4

イメージ

イメージ

７．ホテル志摩スペイン村

（１）夏限定営業 ガーデンプール

［期  間］ ７月２１日（土）～８月３１日（金）

［営業時間］ ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌﾟｰﾙ ９:００～１８:００

ｲﾝﾄﾞｱﾌﾟｰﾙ  ９:００～２２:００

（最終受付２１：００）

［料  金］ 大人（中学生以上）２,０００円／小人（４歳～小学生）１,０００円

 ◆ホテル志摩スペイン村にご宿泊の方 大人 ５００円 小人 ３００円

 ◆パルケエスパーニャ当日チケットをお持ちの方 大人 ８００円／小人 ４００円

（２）ビアガーデン

バル「カルメン」テラスで、「ビアガーデン」を開催します。

テラスは、パルケエスパーニャの夜空を彩る花火がご覧いただける絶好のスポットです。

ホテル自慢のタパス(おつまみ)と冷えたビールを片手に、美しい花火を見ながら、スパ

ニッシュリゾートの夜を優雅にお楽しみいただけます。

［期  間］ ８月１日（水）～８月３１日（金）

［営業時間］ １９：００～２１：３０ ※雨天中止

［場  所］ バル「カルメン」テラス

［前売料金］ ３，０００円（ひまわりの湯５０％割引券付）

（３）夏のファミリープラン

伊勢志摩ならではの食材をもちいた和食、情熱的なスペイン料理を一度に楽しめるディ

ナーバイキングと、朝食バイキングがセットになったお得な特別宿泊プラン。

［期  間］ 期間 ７月１４日（土）、１５日（日）

７月２１日（土）～８月３１日（金）

［料  金］ お一人様 １泊２食付(ｻｰﾋﾞｽ料･消費税込み、入湯税別)

  １室２名利用 １室３名利用 １室４名利用

７/２１（土）～７/３１（火）、８/１（水）～８/３（金） 平日 17,000  15,000  14,000

８/５（日）～８/９（木）、８/２６（日）～８/３１（金） 休前日 19,000  17,000  16,000

７/１４（土）、７/１５（日）、８/１０（金）

８/１５（水）～８/２５（土）
全日 20,000  18,000  17,000

８/４（土） 全日 22,000  19,000  18,000

※除外日 ８月１１日～８月１４日
※小人は１室３～４名様利用で上記料金より３，０００円引きツインルーム使用
（３名以上の場合エキストラベッドの利用となります。）

■上記料金にお一人様プラス２，０００円でキャラクタールームにご宿泊いただけます。

［キャラクタールーム宿泊特典］

志摩スペイン村のキャラクターぬいぐるみや各種ステーショナリーがたくさん入った

「キャラクターグッズセット」を１室に１個(１泊目のみ)プレゼント。

◆他にも各種宿泊プランをご用意しております。

◆「トマトまつり」期間中の８月１日～８月３１日は、宿泊プラン「トマトまつり！オリ

ジナルバイキングファミリープラン～トマティーナで泊ってーな～」がございます。

ちょっぴりプレゼントとして「トマトまつりオリジナルうちわ」が付くお得なプランです。

5

パルケエスパーニャ 夏の涼スポット
～夏にひんやり！涼しいスポットがたくさん！～

周囲３６０度すべてが立体映像で楽しめる人気アトラクション

「ダルのファンタジーワールド３６０」の作品「ポセイドン」で

は自分が海を旅しているような感覚が味わえます。ペンギンに連

れられて大海原を旅している中、イワシの大群が自分に向かって

きたり、大きなカメやサメが自分の近くをゆったりと泳いでいた

り、どこを見ても３６０度すべてが大迫力の超立体映像です。

場所：フィエスタ広場

「氷の城」では、ひまわりの花が埋め込まれた氷の壁がとても

エレガントな回廊や、パルケエスパーニャのキャラクター全員

が氷の像となってお出迎え。氷の迷路を抜けた一番奥には、ベ

ッドやテーブル、いすなどすべてが本物の氷でできた部屋が待

っています。今年からパスポートで入場できます。

場所：カルメン通り

「スプラッシュモンセラー」はモンセラー山の頂上から急流を

一気に滑り落ちるアトラクションです。丸太型のライドに乗っ

てゆっくり川を冒険したあとに待ち構える急流ポイントが迫力

です。

場所：フィエスタ広場

サンタクルス通りに向かうグラナダスの門の横の

「ウォーターシンフォニー」では、時間が来ると音

楽エスパーニャ カーニに合わせて噴水がシンフォ

ニーを奏でます。夜はライトアップされ、昼間とは

違う幻想的なショーがご覧いただけます。

 場所：カルメン通り

以 上

本資料に掲載している写真はデータ（JPEG）にてご用意しております。

配付先：鳥羽志摩記者クラブ、三重県政記者クラブ、東海交通研究会、近畿電鉄記者クラブ

○本件についてのお問い合わせは 株式会社志摩ｽﾍﾟｲﾝ村 営業企画部 担当 鈴木、足立
ＴＥＬ０５９９-５７-３３３５/ＦＡＸ０５９９-５７-３３２３

〒５１７-０２１２ 三重県志摩市磯部町坂崎
メールアドレス：kouhou@parque-net.com

＜一般の方のお問合わせ先＞

パルケエスパーニャテレフォンインフォメーション  ＴＥＬ０５９９-５７-３３３３

ホテル志摩スペイン村ＴＥＬ(０５９９)５７－３５１１

志摩スペイン村ひまわりの湯ＴＥＬ(０５９９)５７－３７００

イメージ

この夏お勧めの休憩スポットが登場！くるみわり人

形横休憩所では夏の暑さ対策に、涼しいミストを噴

射する「クールスポット」を設置します。たくさん

遊んで疲れた後は、降り注ぐミストでクールダウン。

場所：カルメン通り

イメージ

イメージ

イメージ

イメージ

mailto:kouhou@parque-net.com